

Öffentliche Bekanntmachung

zur 5. Sitzung des Kultur- und Sportausschusses am Donnerstag, den 15.09.2022, um 19:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses (1. Stock, Zi.Nr. 100), Urlasstr. 22

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift der Sitzung des vom 17.03.2022
- Antrag des CVJM Lauf e.V. auf einen Investitionszuschuss zur Sanierung des Dachstuhls Vorlage: FB 6/032/2022
- 3. Antrag auf Investionsförderung der Evang.Luth. Kirchgemeinde Lauf a.d.Pegnitz für eine neue Altarmöblierung Vorlage: FB 6/033/2022
- 4. Antrag des TSV Lauf e.V. auf einen Investitionszuschuss zur Verlegung einer Wasserrohrleitung Vorlage: FB 6/035/2022
- 5. Antrag auf Investitionszuschuss des Segelflug Club Lauf e.V. für die Anschaffung eines neuen Schleppflugzeuges Vorlage: FB 6/038/2022
- 6. Informationen der Verwaltung
- 7. Beantwortung von Anfragen

Thomas Lang

Erster Bürgermeister